



DODÁVATEL:
Ing. Dušan Baranec N.B.D.

Košovská cesta 23
Prievidza
971 01

IČDPH : SK1020616740 IČO: 10889370
DIČ : 1020616740
Banka : Tatra banka a.s.
Účet : 2622541038/1100
IBAN : SK521100000002622541038
SWIFT : TATRSKBX

Dátum dodania : 20.09.2017
Dátum vyhotovenia Fa. : 22.09.2017
Dátum splatnosti : 06.10.2017
Forma úhrady : PP

T/Fax : 046/5427999 046/5427999

Číslo obj. :
K.symbol :

DL : 0

914

ODBERATEĽ:

Správa majetku mesta Prievidza s.r.o.

T. Vansovej 24
971 01 Prievidza
Slovensko

FAX:schmidtova@smmpd.sk

IČDPH : SK2022092490 IČO: 36349429 DIČ: 2022092490

PREVÁDZKA:

Ev. č. Záznamu: 2402/2017		Registrátúrna značka
Došlo dňa:	03. 10. 2017	
Vybavuje:	Znak hodnoty a lehota ufož.:	
Prílohy:	č. spisu:	

Číslo živnostenského registra 307-4405, Obú v Prievidzi

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
***DL 173136	dat.pl.:20.09.2017	0.000	0		0.0000	0.0000
014-449751	Nobasil CLT C1 5cm /4,32m2/1,2x0,2m	8.000 bal ✓	20	55.58330	66.7000	533.6000
043-39081	BR-lzol.fólia PRO PLUS Res.140 75m2	21.000 m2 ✓	20	1.50000	1.8000	37.8000
157-14050	*Fólia reflexná Folster ALU140g/75m2	45.000 m2 ✓	20	0.72500	0.8700	39.1500
176-66212	Schody LWF 280/3 70x130cm	1.000 ks ✓	20	309.00000	370.8000	370.8000
019-721130011	RF 15 x 2,0 x 1,2m protipož.sádrokar	17.000 ks ✓	20	8.20000	9.8400	167.2800
070-PE	Prípojné tesnenie 30mmx30m	1.000 rol ✓	20	2.30830	2.7700	2.7700
027-3018,00	Hmožd.zatfk. 6x 40 SMT-G /200ks/	1.000 sto ✓	20	2.34170	2.8100	2.8100
019-723020003	*UW profil 30/3m /UD/ hladký povrch	10.000 ks ✓	20	1.59170	1.9100	19.1000
070-K 03 LO 27cm	Kotviaci diel K03 LO 27cm	100.000 ks ✓	20	0.12500	0.1500	15.0000
019-724055046	*Skrutky 4,8x35mm RIG/do zvis.závесо	2.000 sto ✓	20	1.70000	2.0400	4.0800
019-723020004	*CD profil 3m hladký povrch /12ks/	42.000 ks ✓	20	2.19170	2.6300	110.4600
070-K 01 CD	CD spojka K01 /100ks/	20.000 ks ✓	20	0.10000	0.1200	2.4000
027-4121,00	Skrutky 3,5x 9,5mm PH Zn TEX /1000ks	2.000 sto ✓	20	0.71670	0.8600	1.7200
019-724055009	Skrutky 3,5x25mm RIGIPS	7.000 sto ✓	20	0.58330	0.7000	4.9000
019-724030001	Glafa 25m sklovláknitá páska na spoj	5.000 ks ✓	20	0.83330	1.0000	5.0000
019-721310005	*Tmel-R-Super 5kg špachtľovací tmel	2.000 ks ✓	20	3.90830	4.6900	9.3800
019-733300005	*Tmel-R-Promix Finish 5kg /final.tme	1.000 ks ✓	20	4.66670	5.6000	5.6000
150-113	*Panel Euro Delfin 1,53x2,5m	46.000 ks ✓	20	26.74170	32.0900	1 476.1400
150-023	*Stípk 60/40 PVC 2,25m	47.000 ks ✓	20	8.32500	9.9900	469.5300
150-065	*Úchyt 60/40 zelený	141.000 ks ✓	20	1.40830	1.6900	238.2900
150-180	*Brána 1K STRONG 1,0x1,5m	1.000 ks ✓	20	181.52500	217.8300	217.8300
DOP	Manipulácia s tovarom	1.000 ks ✓	20	25.00000	30.0000	30.0000
DPO	Manipulácia s tovarom	2.000 ks ✓	20	3.32500	3.9900	7.9800
014-307062	Nobasil MPE 8cm/3,6m2/ 1x0,6m	12.000 bal ✓	20	20.80000	24.9600	299.5200
014-306246	Nobasil MPE 18cm /1,8m2/1x0,6m	23.000 bal ✓	20	23.16670	27.8000	639.4000

Číslo tovaru	Názov	Počet	MJ	% DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
	Zľava na Nobasil 40%	-1.000	ks	20	490.83330	589.0000	- 589.0000
	Zľava na tovar 18% - okrem CP	-1.000	ks	20	118.28330	141.9400	- 141.9400
							3 979.6000

Odberateľ sa zaväzuje zaplatiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.
Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Ing. Dušan Baranec - N.B.D..

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	3 316.33	663.27	3 979.60
Celkom	3 316.33	663.27	3 979.60

Celkom k úhrade : 3 979.60 EUR

Slovom : tritisícdeväťstosedemdesiatdeväť + 0.60

Ing. BARANEC DUŠAN N.B.D.
P.O. BOX 104, Kešovská 23
971 01 PŘEVIŠŤA
tel./fax: 046 / 542 70 99

Vystavil : Mendelová

Pečiatka a podpis